[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

25.10.2023г.  № 197
                                                          д. Коегоща
О внесении изменений в решение Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 05.11.2020г. № 14 «О земельном налоге»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,
Совет депутатов Сушанского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Сушанского сельского поселения от 05.11.2020г. № 14 «О земельном налоге»:

1.1. Считать подпункты 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3 пункта 2 утратившими силу.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
2. Опубликовать данное решение в бюллетене «Официальный вестник Сушанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения в сети «Интернет».
Глава сельского поселения                                             С.А.Кузяков